
2022 年 9 月 12日 

 

お客さま各位  

 

「電子交換所稼働」を踏まえた当座勘定規定改定のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、２０２２年１１月 4 日の電子交換所稼働を踏まえ、２０２２年

１１月 4 日より当座勘定規定を改定いたします。  

 

なお、改定後の規定は、改定前よりお取引きいただいているお客さまにも適用さ

れますので、あらかじめご了承ください。  

 

改定対象となる規定及び改定内容は以下のとおりです。  

 

 

記  

 

対象となる当座勘定規定  

【２０２２年１１月 4 日付で改定する当座勘定規定】  くわしくはこちら  

・当座勘定規定（一般用）  

・当座勘定規定〈専用約束手形口（マル専）用〉  

・当座勘定規定〈個人当座（パーソナルチェック）用〉  

 

 

 

 

 

以上  

https://www.meigin.com/news/files/20220912_touzakitei.pdf

